
Kaag en Braassem
Zaaknummer: 474870

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 mei 2023;

besluit:

Pagina 1 van 1

de voorzitter,
A. Heiistee-Bolt

1. De Nota van beantwoording zienswijzen vast te stellen
2. Het bestemmingsplan Bateweg 25a/25b, Woubrugge (NL.IMRO.1884.BATEWEG25-

VAS1) vast te stellen.
3. Geen exploitatieplan voor dit plangebied vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Kaag en Braassem 
gehouden op 3 juli 2023
de griffier,

V


